
Zarządzenie Nr 81/15

Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 11 grudnia 2015 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum im. Korpusu
Ochrony Pogranicza w Wiżajnach do składania oświadczeń w zakresie praw i obowiązków

majątkowych Publicznego Gimnazjum im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Wiżajnach

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2015 r. poz. 1515/ zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważnia się Dyrektora Publicznego Gimnazjum im. Korpusu Ochrony Pogranicza
w Wiżajnach Panią Bożenę Głosek do otwarcia rachunku bankowego w Banku
Spółdzielczym Sejny Oddział Wiżajny dla Publicznego Gimnazjum im. Korpusu Ochrony
Pogranicza w Wiżajnach.

§2

Upoważnia się Dyrektora Publicznego Gimnazjum im. Korpusu Ochrony Pogranicza
w Wiżajnach do dysponowania środkami pieniężnymi zgromadzonymi na tym rachunku
Publicznego Gimnazjum im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Wiżajnach.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w

Stani,lt ()1


